
 

Motion 1: Förbättra möjligheten att samla kompetens i gevärsskytte, regel 
13.11.3.2 
 
Styrelsens motionssvar 
 
Den nuvarande begräsningen är till för att underlätta för skyttarna, så att det inte ska bli för 
rörigt eller komplicerat. Det finns en skrivelse i nuläget om att kunna räkna ett likvärdigt 
resultat eller svårare serier. T.ex. kan en dubbelserie räknas mot den alternativ 
grundomgången. Styrelsen anser dock att det kan finnas en poäng med att se över regeln för 
att förenkla för skyttarna. Styrelsen ställer sig därmed positiv till att regelkommittén ska se 
över regeln.   
 
Styrelsen tillstyrker att årsmötet bifaller motionen. 
 

 
 
Motion 2: Ändra alternativt mästerskapsprogram vid SM, regel 8.8.2.  
 
Styrelsens motionssvar 
 
Styrelsen anser att det ska finns en viss tradition i programmen för SM. Det är även styrelsens 
uppfattning att det alternativa programmet används ganska frekvent. Styrelsen ser att detta är 
en så pass stor och viktig förändring att det är viktigt att gevärsskyttarna i Sverige verkligen 
har fått tycka till och står bakom motionen. Vid den här typen av ändringar har tidigare 
framförts att det bör göras genom undersökningar. Om årsmötet finner att en ändring bör 
genomföras menar styrelsen att det först ska genomföras en undersökning för att se att detta är 
något som skyttarna ställer sig bakom. Underlaget kan därefter ligga till grund för ett 
styrelsebeslut alternativt att frågan tas upp igen på nästa årsmöte med undersökningen som 
underlag.  
 
Styrelsen avstyrker att årsmötet bifaller motionen.  
 

 
 
Motion 3: Ta bort 1 minut kvar vid banskytte 6,5, regel 8.7.5.1 och 8.8.4.1 
 
Styrelsens motionssvar 
 
Regeln infördes utifrån att det fanns önskemål från skyttar om att skapa enhetlighet och 
underlätta för skjutledaren. Styrelsen ställer sig neutral inför att återgå till den tidigare 
ordningen. Om motionen bifalls kommer styrelsen genomföra följdändringar även för manuell 
markering, då de regler som nämns i motionen rör elektronisk markering.  
 
Styrelsen varken tillstyrker eller avstyrker att årsmötet bifaller motionen.  



 

 
Motion 4: Svenska rekord 
 
Styrelsens motionssvar 
 
Styrelsen beslutade under 2021 om att begränsa möjligheten att slå svenska rekord till SM-
tävlingar och internationella tävlingar. Styrelsen har därefter internt diskuterat frågan om att 
utöka antalet tävlingar, men något beslut har inte fattats. Styrelsen ställer sig positiv till 
motionärens förslag, då landslagsuttagningarna är tydligt reglerade och håller den höga 
kvalité som krävs för att tävlingsformen ska vara lämplig för svenska rekord. 
 
Styrelsen tillstyrker utifrån detta att årsmötet bifaller motionen.  
 

 


